2

Управление образования
Администрации Ивдельского городского округа

ПРИКАЗ

22.01.2019                                                                                                    № 14-а

О закреплении муниципальных образовательных организаций
за территориями Ивдельского городского округа

На основании пункта 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 г. N 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утверждённым приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, в целях обеспечения прав детей на общедоступное и бесплатное общее образование в муниципальных образовательных организациях, руководствуясь статьей 28 Устава Ивдельского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Приказ Управления образования Администрации Ивдельского городского округа от 19.01.2015 № 1-а «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за территориями Ивдельского городского округа».
2. Закрепить муниципальные образовательные организации за территориями Ивдельского городского округа (приложение).
3. Руководителям муниципальных образовательных организаций опубликовать и разместить настоящий приказ на сайтах и информационных стендах до 01.02.2019.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования
Администрации Ивдельского городского округа                         И.В. Сташкова

Приложение к приказу
от 22.01.2019 № 14-а

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных  образовательных организаций, закрепленных за территориями Ивдельского городского округа

	№ п/п
	Наименование образовательного  учреждения
	Закрепленная территория

	1.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 г. Ивделя
624590, Свердловская область, г. Ивдель, ул. Ленина, д. 43
	Ивдель - центральный,
Микрорайон  Ивдель-2,
п. Газа

	2.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 26 г. Ивделя
624590, Свердловская область, г. Ивдель, ул. 60 лет ВЛКСМ, д. 44 А

	3.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 г. Ивделя
624591, Свердловская область, г. Ивдель, ул. Пушкина, д.13б
	Микрорайон  Ивдель-1

	4.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 42 г. Ивделя
624594, Свердловская область, г. Ивдель, ул. Химиков, д. 16 а
	Микрорайон  Ивдель-4,

	5.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 45 г. Ивделя
624594, Свердловская область, г. Ивдель, ул.

	6.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 44 г. Ивделя
624577, Свердловская область, г. Ивдель, п. Полуночное, ул. Центральная, д. 11а
	п. Полуночное, п. Лозьвинский, п. Шипичное, п. 1 Северный,
п. Бурмантово

	7.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7 г. Ивделя
624590, Свердловская область, г. Ивдель, ул. 50 лет Октября, 17
	Микрорайон  Ивдель-3

	8.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 г. Ивделя п. Оус
624581, Свердловская область, г. Ивдель, п. Оус, ул. Молодежная, 51
	п. Оус

	9.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 г. Ивделя п. Сама
624540, Свердловская область, г. Ивдель, п. Сама, ул. Горняков, 5
	п. Старая Сама, п. Денежкино, п. Маслово

	10.
	Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ивделя
624590, Свердловская область, г. Ивдель, ул. Данилова, 134
624590, Свердловская область, г. Ивдель, ул. Вокзальная, 24
	Ивдель – центральный, микрорайон Ивдель -1,
микрорайон Ивдель-2,
п. Газа

	11.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ивделя
624594, Свердловская область, г. Ивдель, ул. Советская, 8
	Микрорайон  Ивдель-4

	12.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 г. Ивделя п. Полуночное
624577, Свердловская область,  г. Ивдель. П. Полуночное, ул. Бабкина, 3
	п. Полуночное,
п. Лозьвинский, п. 1 Северный, п. Шипичный,
п. Бурмантово

	13.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 21 г. Ивделя  п. Екатерининка
624561, Свердловская область,  г. Ивдель, п. Екатерининка, ул. Красноармейская, 1
	п. Екатерининка,
п. Надымовка, п. Лангур,
п. Глухарный